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日 時       令和 7年 6月 8日 (日 )

スケジュール    11:45 1集 合

12:00 若手 OB  vs  一年生

13:15 ベテラン OB紅白戦 (一女 OG参加の可能性あり)

14:30 通常総会 (麗和会館 2F会議室)

*懇親会は、無し。

<審議事項>
(1)令和 6年度 事業・決算報告

(2)令和 7年度 事業・予算 (案 )

(3)役員改選

会計担当 饗庭和彦氏 (高 31回)‐ 堀光仁史氏 (高 38回 )

〈連絡事項>    (1)会 員管理サービスを導入しますので、麗和サッカークラブ会則運営基

準 5会費の (2)会費は原則として送付される「郵便振替用紙」 |こ よ

って送金する。の文言を来年度総会で変更する予定です。

※会員管理サービスについて。メールでの会報送付、入金方法が増え便利になる等利点があります。

連絡網のある高45回以降のOBの皆さんに入会をお願いし、高 1回～高 44回の皆様には

従来通り郵送で送付予定ですが、ご本人の意思で入会していただければ幸いです。(推奨)

(2)現役報告、レイワサッカークラブ、 他

総会当日、サッカー部創部 100周年記念誌が浦高で購入できます。まだ、お持ちでない方は是非お買い

求めください。3000円 となります。すでに郵送での販売は終了していますのでご注意ください。

通 常 総 会 開 催

１
・
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※サッカー部創部 100周年記念誌について



現 役 情 報

高 51回  本田 哲也

新年度がスター トしました。まず、冬の新人戦以降の大会結果について報告いたします。

・新人戦南部支部予選  1回 戦 vs大宮光陵 7-0勝     2回 戦 vs浦和南  0-3負
・浦和カップ      予選リーグ 21位 /24チ ーム (2分 2敗 )

・U18南 部支部 1部 リーグ (4/10時 点)第 1節 vs大宮南 0-5負  第 2節 vs浦和北 2-1勝
U18南部支部リーグについては、県サッカー協会HPに 日程が掲載されております。結果についても随時更

新されますのでそちらをご覧ください。

4月 に 1年生が 25名 入部し、 2年生 22名 、 3年生 20名、計 67名の部員で活動しております。OBの

先輩方をはじめ、様々な方々からの支援をいただき、活動の充実を図れていることを感謝しております。

上記の通 り、新人戦では浦和南に3失点し敗退という結果になりました。その後の浦和カップにおいても、

全国の強豪チーム相手に厳しい戦いを強いられました。いずれも自分たちの課題が露わになった試合とな

り、今後のチームの成長にとって欠かせない経験となりました。今年も「謙虚にひたむきに、粘 り強く守

り、泥臭く攻める」をチームのコンセプトに掲げ、日々取 り組んでいるところでございます。これから始ま

る総体予選、その先のリーグ戦や日々の練習を通してさらに力強く戦えるチームヘと成長し、最後の選手権

で今年こそ良いご報告ができるように頑張りますので応援よろしくお願いします。

現役補助費について

毎年 OB会からは現役補助費という形で経済的な面でもご支援いただいているところですが、昨年もOB指

導者・試合帯同 ドクターヘの交通費や トレーニング器具の購入、試合や合宿時の飲料・氷等購入費など有効

に使わせていただきました。ありがとうございました。今年度、この補助費を増額していただけるというお

話をいただきました。選手の体づくりのための栄養講習会や定期的な栄養指導にかかる費用、プロテインな

どの補助食の購入など、チーム強化の活動のさらなる充実に役立てていきたいと思います。この感謝の気持

ちをなんとか結果で表したいです。今後ともよろしくお願いいたします。

○ 社会人 1回 5,000円  学生 (浪人生を含む)1回 2,000円

○ 郵便振込 ⇒同封の振込用紙をご利用ください。 (振込手数料当会負担)

○ 銀行振込 →埼玉りそな銀行 さいたま新都心支店 普通 0273349

麗和サッカークラブ (レ イワサッカークラブ)・

※振込手数料は、ご負担ください。

※必ず卒業回あるいは卒業年度を振込人前に記載してください。 (例)38回  早川徹

※埼玉りそな銀行・りそな銀行にて口座作成してインターネットドンキングにて上記埼玉りそな

銀行日座に振込の場合は、手数料無料で銀行に行かなくても振込手続きできます。

*まだ会費未納入の方は、納入をお願いします。毎年度予算目標達成に大変苦労しております。

社会人の方は、できる限り2日以上の会費納入のご協力を何卒宜しくお願いします。

会長 :松村道彦

りt有
~メ

ーリレ:reiwasc1923@yahoo.co.Jp

会費納入方法について

転居等により会報送付先の住所が変更になる場合には、下記の担当者にメールにてご連絡下さい。



総会資料

令和6年度決算 (案 )

総収入 (1) 2,387,906

総支出 (2) 2,387,906

1
/′、ヽ
ヽ乙 ノ 0

1収入の部

‖支出の部

0

項 目 予算額 (a) 決算額 (b) 差額 (b)― (a) 摘 要

前期繰越金 1,081,710 1,081,710 0

年会費・寄付金 1,200,000 1,303,000 103,000

その他収入 8 3,196 3,188

△ =上匡コロ|
2,281,718 2,387,906 106,188

項、目 予算額 (a) 決算額 (b) 差額 (b)― (a) 摘 要

事業費 335,000 200,000 -135,000

(通常総会補助 ) 60,000 0 -60,000

(4校交流会補助) 110,000 100,000 -10,000

(初蹴補助) 65,000 0 -65,000

(FCれ いわ補助) 100,000 100,000 0

現役支援費 400,000 400,000 0

卒業生記念品 68,200 38,000 -30,200

会報通信費 330,000 297,596 -32,404

周年事業支援 0 0 0

浦高人工芝プロゾェ外 100,000 0 -100,000

事務運営費 25,000 28,193 3,193

/■LEコ
'ナ
亀

1′円 ロロ夢ミ 0 0 0

予備費 120,000 0 -120,000

次期繰越金 903,518 1,424,117 520,599

人 =上
Eコ 百 1

2,281,718 2,387,906 106,188

監査の結果、上記に相違ないことを認めます。

令和  7年  4月 24日

監事 久啄く太璽勢



総会資料

令和7年度予算 (案 )

総収入 (1) 2,774,317

総支出 (2) 2,774,317

(1) (2) 0

1収入の部

‖支出の部

項 目 R6年度 (a) R7年度 (b) 差額 (b)― (a) 摘要

前期繰越金 1,081,700 1,424,117

年会費・寄付金 1,200,000 1,350,000

その他収入 8 200 192 利 息

/全、=上
「

コ 員 |
2,281,708 2,774,317 492,609

項 目 R6年度 (a) R7年度 (b) 差額 (b)― (a) 摘 要

事業費 335,000 335,000

(通常総会補助 ) 60,000 60,000

(4校交流会補助 ) 110,000 110,000 0 分担金 交流会補助 若手四校

(初蹴補助) 65,000 65,000

(FCれいわ補助 ) 100,000 100,000

現役支援費 400,000 500,000

卒業生記念品 68,200 87,500 19,300 2500円 X35名

会報通信費 330,000 330,000 0 年3回発行

周年事業支援 0 0

浦高人工芝プロゾェクト 100,000 100,000

事務運営費 25,000 30,000 5,000 通信諸経費 手数料

備品費 0 0 0

予備費 120,000 120,000

次期繰越金 903,508
.ヽ

1,271,817

ン 、`
=上

「
コ 面 |

2,281,708 2,774,317

342,417ll

150,000 
|
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01
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麗和サッカークラブ 会員各位

令和 7年 5月 19日

麗和サッカークラブ

会長   松村道彦

総会資料 事業報告 事業計画の送付について

｀r素 より浦高サッカー部並びにOB会の活動に多大なるご理解とご協力賜

り誠にありがとうございます。今回発行しました会報 71号 に、総会資料であ

る令和 6年度事業報告、令和 7年度事業計画が同封されていませんでしたの

で送付いたしました。大変失礼いたしました、中し訳ありません。よろしく

ご査収 ください。

経費削減を検討 している中での再送付ですが、サッカー部創部 100周年行

事の機会に中堅、若手を中心に各年代で連絡網の整備が進み、多くがメール

での送付となりましたことを合わせてご報告致 します。

ご心配をおかけしたと思いますが、今後ともよろしくお願いいたします。



<総会資料 >
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【令和6年度事業報告】

会報 68号発行

4校交流会幹事打ち合わせ

会報 69号発行

4校交流会   南高主催 市高人工芝Gにて開催

出席者  35名
オーバー 50(Aチ ーム)4位   オーバー 35(Bチ ーム)3位
会報 70号発行

初蹴 り新年会

出席者  36名  (懇親会は、無 し)

若手 4校交流会 市立主催 市高人工芝 Gにて開催

出席者  15名  浦高 2位
R7.2.11

【令和7年度事業計画 (案)  令和7年 6月 8日 】

① 会員管理システムの導入の準備

② 4校交流会、初蹴り、若手4校交流会等へ「
|::1広 くOBの参加を促していく

③ ドCれいわへの若手 ()3加 入の推進

① 会費納人の人数増大

⑤ 浦高グランド人上芝化プロジェクトヘの協力

<年間行事 >
*4校交流会

令和 7年 11月 3日 (文化の 日) 西高人工芝Gにて開催

本年度ホス ト校 :西高

2チームを完全にできるよう人数を集める

【予定】

*初蹴り新年会  令和8年 1月 4日 (日 )【 予定】

*4校若手交流会 令和8年 2月 11に|(建国記念の日)【 r′ 定】

1_■二上」を1完全にで主企よう_人数を生める_

<広報活動 >
*会報発行 3回 5月 ・ 10月 ・ 12月


